[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

[image: image2.jpg]CQLrl\a;m Snocéncia

VALORIZANDO A VIDA

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG

REQUERIMENTO Nº             /2019
À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito Municipal Duílio de Castro, solicitando PONTO DE TRANSPORTE COLETIVO PRÓXIMO DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA DA CONCEIÇÃO AZEREDO DIAS, SITUADA NA AVENIDA PREFEITO EURO ANDRADE, Nº 1.651, LOCALIZADA NO BAIRRO CIDADE DE DEUS.
JUSTIFICAÇÃO:

A presente proposição visa atender a solicitação dos servidores da Escola mencionada, que utilizam o transporte público coletivo e encontram dificuldade para chegarem até a Escola, pois é necessário caminhar por ruas sem calçamento, lugar ermo e com pouca movimentação de pedestres.
Sala das Sessões, 18 de setembro de 2019.
GISLENE INOCÊNCIA

VEREADORA
Rua: Domingos Louverture, nº 355 – 2º Andar – Sala 201 – São Geraldo – Sete Lagoas/MG – CEP: 35700-177[image: image3.png]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]

    (31) 3779 – 6315
              /vereadoragislene             gislene@camarasete.mg.gov.br